КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 октября 2020 года    №259

село Звериноголовское

О признании утратившим силу постановления Администрации

Звериноголовского района от 23 сентября 2020 года №239 «Об изменении

типа муниципального казенного учреждения дополнительного

образования «Детско-юношеская спортивная школа» в целях создания

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Звериноголовская детско-юношеская спортивная школа»»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №

273–ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом

Звериноголовского района Курганской области,  Администрация

Звериноголовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

Звериноголовского района от 23 сентября 2020 года №239 «Об изменении

типа муниципального казенного учреждения дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа» в целях создания муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Звериноголовская

детско-юношеская спортивная школа»».

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене

«Вестник Звериноголовского района» и разместить на официальном сайте

Администрации Звериноголовского района в сети Интернет.

Исполняющий полномочия

Главы Звериноголовского района                                                  О.А. Курочкин